
Univerzita Palackého Olomouc
Etika a kultura v mediální komunikaci
2020 – dosud  Bakalářské

Moravská střední škola s.r.o.
Grafický design
2016 – 2020  SŠ s maturitou

Pomocný technik / příležitostně grafik
Audiovizuální Produkce UP (AVP)
2022 – dosud  2 roky a 5 měsíců 

Dohlížení na online přenosy z přednášek a konferencí, příprava a následná demontáž techniky na místě,

práce s ruční i dálkově ovládanou kamerou, živé střihy online přenosu, komunikace s klienty na místě

konání akce, řešení komplikací za pochodu, tvorba animací.

Grafik, Kreslíř
...
2020 – dosud  4 roky a 5 měsíců 

Návrhy tetování. Na základě myšlenkové mapy ručně kreslená tetování s následnou korekturou a

přípravou pro realizaci v programech Adobe (primárně v Ai a Ps).

Brigádník
Albi
srpen 2019 – dosud  4 roky a 10 měsíců 

Práce na pokladně, pomocné práce na prodejně, komunikace se zákazníky, přijímání zboží, podpora chodu

prodejny.

Asistent techniky
...
září 2020 – září 2023  3 roky a 1 měsíc 

Práce se zvukovou a obrazovou technikou na stomatologické konferenci, distanční přenos seminářů...

Vedoucí grafik
UP Air
září 2022 – květen 2023  9 měsíců 

Tvorba propagačních materiálů studentského radia UP Air. Zpracovávání coverů pro studentské podcasty.

 777******  mat***@***.cz
 Rok narození 2001

Matěj B.

ID: 608323

Vzdělání

Praxe



Promítač
AFO Academia Film Olomouc
duben 2022 – květen 2023  1 rok a 2 měsíce 

Promítání dokumentárních filmů. Správa techniky v sále. Příprava sálů před festivalem a úklid po něm.

Grafik
...
říjen 2022 – listopad 2022  2 měsíce 

Tvorba vizuálního stylu, pro nehtový salon Pema Beauty, Tzn. logo, letáčky, vizitky, poukázky...

Grafik, Animace
...
březen 2022 – březen 2022  1 měsíc 

Návrh designu a následná animace části videoklipu pro kapelu Mr. Lovo ve stylu 8bitové hry.

Grafik
IS Produkce
únor 2022 – březen 2022  2 měsíce 

Návrh designu stylizovaného nervu pro pozdější 3D animaci a tvorba reklamního pozadí.

Grafik
...
září 2021 – říjen 2021  2 měsíce 

Tvorba plakátů, vstupenek a roll up banneru pro hudební projekt like father like son ve stejném vizuálním

stylu. Lehká fotomontáž, sazba textu, předtisková příprava, komunikace s tiskárnou.

Grafik
...
květen 2021 – květen 2021  1 měsíc 

Tvorba one pageru - jednostránkové prezentace pro scénický hudební projekt Labyrint ve stejném

vizuálním stylu.

Grafik
...
říjen 2020 – listopad 2020  2 měsíce 

Tvorba obalu na CD pro scénický hudební projekt Labyrint, sazba textu, vizualizace produktu, předtisková

příprava, zajištění tisku a následné distribuce.

Grafik
...
září 2020 – říjen 2020  2 měsíce 

Tvorba obalu na CD pro hudební projekt like father like son. Rozsáhlá fotomontáž a úprava obrazu, který

byl použit na potisk obalu. Sazba textu, vizualizace produktu, předtisková příprava, přímá komunikace s

tiskárnou.



Grafik, Designér
...
2016 – 2020  4 roky a 6 měsíců 

Grafické projekty v rámci studia ( tvorba propagačních materiálů, corporate identity, redesign log či

logotipů, volná grafika, ruční tvorba prostorových modelů...)

Grafik
...
listopad 2019 – prosinec 2019  2 měsíce 

Redesign loga pro sbor dobrovolných hasičů z Lipníka nad Bečvou.

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Další programy a počítačové znalosti 
Adobe Indesign, zoom

Motorky, stará auta, hudba, posilování, tetování, street art, cestování, umění.

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Zájmy



Kde hledám práci
Brno + 5 km ochota dojíždět
Šternberk + 5 km ochota dojíždět
Olomouc + 20 km ochota dojíždět
Prostějov + 10 km ochota dojíždět
Šumperk + 10 km ochota dojíždět
Velká Británie
USA
Slovensko
Rakousko
Německo
Itálie
Irsko

Chci pracovat jako
Aranžér
Asistent v médiích, reklamě, PR
Copywriter
Designer
Editor
Grafik
Knihovník
Kurátor
Lektor-instruktor
Osvětlovač

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Brigády

Olomouc

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/grafik-kreslir-brigadnik-asistent-techniky-vedouci-grafik-promitac-grafik-grafik-animace-grafik-designer-pomocny-technik-prilezitostne-grafik-zivotopi-608323

	Matěj B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


